BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

     (V/v thay đổi kết quả đánh giá học phần)

Kính gửi: Trung tâm Khảo thí
Tên tôi là:……………………………………………….………………..Đơn vị …………………………………………………………………………………………………………
Đề nghị thay đổi điểm môn:………………………………….…………….………………….Mã lớp học phần……………………………….…..……..……………
Lý do thay đổi điểm:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Danh sách sinh viên thay đổi điểm:

	STT
	Mã sinh viên
	Họ và tên SV
	Điểm cũ
	Điểm mới
	Lý do thay đổi
	Loại điểm
	Ghi chú

	1

	2

    Hà Nội, ngày …..tháng……năm……….

      Cán bộ xử lý

         Xác nhận của đơn vị

                          Giảng viên
   (Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)

(Ký và ghi rõ họ tên)